Mandamus denique ut que constituta et declarata sit, ab illa quarta infra dicta ad amorem servetur.

Datum, Roma, in Basilica Sancti Eugenii, die 19 mensis Novembris
Anno Domini MCMLXXII.

† Romulus Carboni
Archiepiscopus Ilibo sidoniensis
in Italia Nuntius Apostolicus